
	Dyżury dydaktyczne pracowników Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 2025/2026 w sesji egzaminacyjnej i poprawkowej, semestr zimowy

	 
	godziny dyżuru dydaktycznego
	pokój
	Telefon
 17 872 ….
	E-MAIL

	Zakład Administracji Publicznej i Polityki Społecznej 
	

	prof. dr hab. Agnieszka Pawłowska
	19 lutego, 10:00-11:30
	319
	
	apawlowska@ur.edu.pl

	dr hab. Bogusław Kotarba, prof. UR
	9 lutego, 9:00-10:30
19 lutego, 10:00-11:30
	321
	
	boguslaw.kotarba@ur.edu.pl

	dr hab. Anna Kołomycew, prof. UR
	03.02.2026 
godzina 10:30-12:00; 
3.02.2026 godzina 9:00-10:30
	319
	
	akolomycew@ur.edu.pl

	dr Dominik Boratyn 
	
	328
	
	dboratyn@ur.edu.pl

	dr Dominika Zięba 
	29.01.2026 r., 11.00-12.00
05.02.2026 r., 11.30-13.00
20.02.2026 r., 12.30-14.00
	321
	
	dzieba@ur.edu.pl


	Zakład Bezpieczeństwa Narodowego i Wewnętrznego 
	

	dr hab. Leszek Pawlikowicz, prof. UR
	3.02.2026 r. g. 10.30 do 12.00
	330
	
	lpawlikowicz@ur.edu.pl

	dr Robert  Zapart
	3.02.2026 r. 10.30-12.00
	330
	
	rzapart@ur.edu.pl

	dr Mariusz Skiba
	3.02.2026, 9:00-10.30 
10.02.2006, 9:00-10.30
	333
	
	mskiba@ur.edu.pl

	dr Dariusz Fudali
	
	333
	
	dfudali@ur.edu.pl

	dr Małgorzata Waksmundzka-Szarek
	28.01.2026 r. godz. 15:00-16:30,
18.02.2026 r. godz. 10:00-16;30
	330
	
	mwaksmundzka@ur.edu.pl

	Zakład Myśli Politycznej i Teorii Polityki 
	

	dr hab. Tomasz Koziełło, prof. UR
	28.01.2026, 9.00-13.00
18.02.2026, 10.00-13.00
	329
	
	tkoziello@ur.edu.pl

	dr hab. Przemysław Maj, prof. UR
	
	329
	
	pmaj@ur.edu.pl

	dr hab. Anna Siewierska, prof. UR
	3.02.2026 - 9 – 11
10.02.2026, 9-11
	318
	
	asiewierska@ur.edu.pl

	dr Karol Piękoś
	03.02.2026 r., godz. 17:00, 10.02.2026 r. godz. 10:00
	328
	
	kpiekos@ur.edu.pl

	dr Anna Pięta-Szawara
	29.01.2026, 9.00-10.30
07.02.2026, 14.00-15.30 (NS)
	327
	
	apieta@ur.edu.pl

	Zakład Stosunków Międzynarodowych 

	dr hab. Bartosz Wróblewski, prof. UR
	
	316
	
	bwroblewski@ur.edu.pl

	dr hab. Grzegorz Bonusiak, prof. UR
	
	324
	
	gbonusiak@ur.edu.pl

	dr hab. Andrzej Bonusiak, prof. UR
	
	334
	
	abonusiak@ur.edu.pl

	mgr Krystian Mularz 
	03.02.2026, 11:00-12:30
10.02.2026, 11:00-12:30
	317
	
	kmularz@ur.edu.pl

	dr hab. Beata Molo, prof. UR
	06.02.2026, 14.00-15.30 
19.02.2026, 12.00-13.30
	327
	
	bmolo@ur.edu.pl

	Zakład Praw Człowieka 

	dr hab. Patryk Pleskot, prof. UR
	30.01. 2026, 13:30-15:00
13.02.2026, 13:30-15:00
	317
	
	ppleskot@ur.edu.pl

	[bookmark: _Hlk210287080]dr hab. Mira Malczyńska-Biały, prof. UR
	3.02.2026 r. godz. 10:00-13:00
	320
	
	mimalczynska@ur.edu.pl

	dr Zofia Sawicka 
	29.01.2026 godz.9-10:30
4.02. 2026 godz. 9-10:30
18.02.2026 godz.9-10:30
	318, 36
	
	zsawicka@ur.edu.pl

	dr Ewa Pogorzała  
	02.02.2026, godz. 11:00-12:00; 13:00-13:30 
	320
	
	epogorzala@ur.edu.pl

	mgr Magdalena Biernacka
	29.01.2026, godz.9:45-11:15
05.02.2026, godz.11:30-13:00
	320
	
	mbiernacka@ur.edu.pl

	Zakład Systemów Politycznych i Medialnych 

	dr hab. Paweł Kuca, prof. UR
	28.01, godz. 8.00-9.30
2.02, godz. 8.00-9.30
	334
	
	
pkuca@ur.edu.pl

	dr Katarzyna M. Cwynar
	30.01.2026, godz. 8.30-10.00;
02.02.2026, godz. 8.30-10.00
	327
	
	kacwynar@ur.edu.pl

	dr Dominik Szczepański 
	30.01.2026, godz. 08.00-09.30

	329
	
	dszczepanski@ur.edu.pl

	dr Zbigniew Małodobry
	
	316
	
	zmalodobry@ur.edu.pl

	dr Anna Szluz 
	30.01.2025, godz. 16:30-18:00
	327
	
	aszluz@ur.edu.pl

	Zakład Studiów nad Wojną

	dr hab. Maciej Milczanowski, prof. UR
	
	318
	
	mmilczanowski@ur.edu.pl

	dr hab. Krzysztof Żarna, prof. UR
	
	32
	
	kzarna@ur.edu.pl
	
	
	
	

	dr hab. Krzysztof Mroczkowski, prof. UR
	30.01.2026 r. godz. 14:00-15:30
20.02.2026 r. godz. 14:00-15:30
	334
	
	kmroczkowski@ur.edu.pl

	dr Arkadiusz Machniak
	30.01.2026 r. godz. 15:00-16:30
	333
	
	amachniak@ur.edu.pl

	dr Grzegorz Pawlikowski
	29.01.2026, godz. 15.00-16.30
4.02.2026, godz. 8.00-9.30
	317
	
	gpawlikowski@ur.edu.pl



